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13-14 dicembre 2014

CESENA 2014 ORNICOLTOR .

Classifiche Ufficiali
601+ INDIGENI GRANDE TAGLIA ANCESTRALI STAMM
Pos. Espositore gabbia punti
1° PAGANO Marco 12270 366
2° GORRERI Luca 12407 362
3° - - -
602+ INDIGENI GRANDE TAGLIA MUTATI STAMM
1° MALARODA Franco 12271 374
2° GORRERI Luca 12272 370
3° CORTINOVIS Angelo 12273 366
604+ VERDONE BRUNO MASCHIO STAMM
1° ZACCARIA Marco 7684 366
2° CATALANO Maurizio 7683 359
3° - - -
605+ VERDONE AGATA MASCHIO STAMM
1° ZACCARIA Marco 7687 367
2° BOCCARUSSO Federico 7686 365
3° GUSSONI Erminio 7685 357
609+ VERDONE NUOVE MUTAZIONI MASCHIO STAMM
1° ACCINELLI Giovanni 7688 363
2° CONOCCHIARI Mirco 7690 362

30 _ - -



610+

Pos.
1°
ok
3°

611+
1°
20
3°

612+
1°
20
3°

616+
1°
20
3°

617+
1°
20
3°

618+
1°
20
3°

620+
1°
20
3°

622+
1°
20
3°

VERDONE ANCESTRALE FEMMINA

Espositore

BRUMANA Corrado

VERDONE BRUNO FEMMINA
ZACCARIA Marco
PAGANI Marco

VERDONE AGATA FEMMINA
BOCCARUSSO Federico
ZACCARIA Marco

CUCCO Nicola

VERDONE NUOVE MUTAZIONI FEMMINA

ACCINELLI Giovanni

LUCHERINO ANCESTRALE

CICCIARI Natale
FRISINGHELLI Tullio
ZAVOLI Stefano

LUCHERINO BRUNO
ZAVOLI Stefano
GHERARDI Giuseppe
GHERARDI Giuseppe

LUCHERINO ISABELLA
GHERARDI Giuseppe

LUCHERINO ALTRE MUTAZIONI

CICCIARI Natale
TAMMARO Luigi

gabbia
7691

7693
7692

7696
7697
7694

7698

7700
7701
7702

7707
7705
7704

7708

7710
7709

STAMM

punti

362

STAMM
366
363

STAMM
365
362
360

STAMM
364

STAMM
363
362
361

STAMM
366
364
360

STAMM
360

STAMM

363
360



623+

Pos.
1°
ok
3°

624+
1°
20
3°

625+
1°
20
3°

626+
1°
20
3°

627+
1°
20
3°

628+
1°
20
3°

630+
1°
20
3°

632+
1°
20
3°

ORGANETTO TUTTI ANCESTRALE

Espositore

FERRINI Fabrizio
MELENCHI Paolo

ORGANETTO TUTTI ANCESTRALE SCURO

PETRUCCI Bruno
FUMAGALLI Angelo
ZAMAGNI Bruno

ORGANETTO TUTTI BRUNO

ZAMAGNI Bruno

ORGANETTO TUTTI BRUNO SCURO

ZAMAGNI Bruno

ORGANETTO TUTTI PASTELLO NERO BRUNO
ZAMAGNI Bruno

ORGANETTO TUTTI PASTELLO BRUNO
FERRINI Fabrizio

CARDELLINO ANCESTRALE
STANO Nicola
GREGORUTTI Paolo

DI VITO Francesco

CARDELLINO AGATA

STANO Nicola

gabbia
7712

7711

7713
7714
7715

7716

7717

7718

7722
7723
7721

7725

STAMM

punti

361
359

STAMM
368
364
362

STAMM

357

STAMM

358

STAMM
367

STAMM
362

STAMM
362
360
356

STAMM

358



637+

Pos.
1°
ok
3°

639+
1°
20
3°

642+
1°
20
3°

644+
1°
20
3°

645+
1°
20
3°

646+
1°
20
3°

647+
1°
20
3°

648+
1°
20
3°

FRINGUELLO ANCESTRALE
Espositore

LORENZINI Maurizio

CIUFFOLOTTO ANCESTRALE
BUTTOLO Roberto
PELLIZZARI Michele
BRIVIO Marco

CIUFFOLOTTO PASTELLO BRUNO
FRANCO Nicola

CARDINALINO DEL VENEZUELA MASCHIO ANCES.
COSTA Antonino

PELLEGRINO Roberto

BOSICH Claudio

CARDINALINO DEL VENEZUELA MASCHIO MUTATO

QUARANTA Vito
COSTA Antonino

CARDINALINO DEL VENEZUELA FEMMINA ANCES.
AVOLA Vincenzo

MEZZAROBBA Angelo

PELLEGRINO Roberto

CARDINALINO DEL VENEZUELA FEMMINA MUTATO
COSTA Antonino

LUCHERINO TESTA NERA
CASADEI Gildo

POZZOLI Paolo
TAMANINI Bruno

gabbia

7726

7729
7727
7730

7732

7733
7944
7736

7738
7737

7739
7740
7945

7745

7748
7747
7749

STAMM

punti

358

STAMM
368
364
361

STAMM
366

STAMM
366
364
358

STAMM

363
358

STAMM
368
364
363

STAMM
360

STAMM
367
364
363



649+

Pos.
1°
ok
3°

650+
1°
20
3°

655+
1°
20
3°

665+
1°
20
3°

666+
1°
20
3°

670+
1°
20
3°

671+
1°
20
3°

672+
1°
20
3°

LUCHERINO PETTO NERO

Espositore

BASSOLI Tiziano

NEGRITO DELLA BOLIVIA
VACCHI Giorgio

SERINUS INDIGENI VERZELLINO
MAZZOLI Edmondo

VERDONE DI CINA
PAGANI Marco
LONGATTI Germano

VERDONE TESTA NERA

BASSO Alex
MONTANARI Adriano

TROMBETTIERI E FANELLI
MELENCHI Paolo
MINARDI Aldo
GIOVANNINI Mirco

CARPODACO MESSICANO MASCHIO ANCESTRALE
CENZON Giuliano

SANZANI Attilio

BASSO Fiorenzo

CARPODACO MESSICANO MASCHIO MUTATO
DI ROSA Giancarlo

BARLETA Rocco

gabbia
7756

7761
7762

7763
7764

7766
7767
7765

7773
7768
7772

7777

7776

STAMM

punti

363

STAMM
360

STAMM
360

STAMM
363
360

STAMM

363
362

STAMM
364
362
359

STAMM
362
361
360

STAMM
363

357



674+

Pos.
1°
ok
3°

683+
1°
20
3°

684+
1°
20
3°

701+
1°
20
3°

702+
1°
20
3°

705+
1°
20
3°

731+
1°
20
3°

732+
1°
20
3°

CARPODACO MESSICANO FEMMINA ANCESTRALE

Espositore gabbia
CAUTILLO Domenico 7782
AMMANNATI Claudio 7779
SAVIOLI Marco 7769
EMBERIZIDI

ARENA Roberto 7786
CUPIOLI Giorgio 7785

ALTRI PICCOLA TAGLIA FINO AL CARDINALE
BIZZARRI Carlo 7789
FRANCHI Abbondanzio 7787

D.MANDARINO GRIGIO MASCHIO
VALENTINI Alessandro 7790

DI REZZE Maurizio 7792

D.MANDARINO BRUNO MASCHIO
VALENTINI Alessandro 7793

D.M. GRIGIO E BRUNO PETTO NERO, D.C., MASCHERATO -M-
ZUCCHELLI Gabriele 7794

D.MANDARINO GRIGIO FEMMINA
VALENTINI Alessandro 7796

D.MANDARINO BRUNO FEMMINA
VALENTINI Alessandro 7797

STAMM

punti

364
362
360

STAMM
364
361

STAMM

372
366

STAMM
365

356

STAMM
363

STAMM
363

STAMM
361

STAMM
362



733+

Pos.
1°
ok
3°

735+
1°
20
3°

748+
1°
2°
3°

751+
1°
20
3°

752+
1°
20
3°

753+
1°
20
3°

754+
1°
20
3°

755+
1°
20
3°

D.M. GRIGIO E BRUNO DORSO CHIARO FEMMINA
Espositore gabbia

SUMA Giuseppe 7798

D.M. GRIGIO E BRUNO PETTO NERO, D.C., MASCHER.-F-
VALENTINI Alessandro 7799

D.M. ALTRE MUTAZIONI -F-

MORONI Lorenzo 7802

DIAMANTE DI GOULD TESTA ROSSA -M-
MASSI Elisa 7807

MEAZZ| Dalmazio 7805

DIAMANTE DI GOULD TESTA NERA -M-

NAPPO Vincenzo 7809
GARLASSI Andrea 7808

DIAMANTE DI GOULD TESTA GIALLA -M-
PROCIDA Mario Pompeo 7812

PATTI Ezio 7813

DIAMANTE DI GOULD A PETTO BIANCO -M-

MASSI Elisa 7817
MUGGIA Sandro 7804
CARETTI Sergio 7815

STAMM
360

357

STAMM

360
358

STAMM
362

356

STAMM
364
363
356

DIAMANTE DI GOULD PASTELLO A PETTO VIOLA E NUOVE VARIETA' -MSTAMM

BAGLIONI Claudio 7823
CARBONE Gianluca 7821
BAGLIONI Claudio 7822

363
362
361



757+

Pos.
1°
ok
3°

758+
1°
20
3°

761+
1°
20
3°

762+
1°
20
3°

764+
1°
20
3°

765+
1°
20
3°

767+
1°
20
3°

768+
1°
20
3°

D. DI GOULD PASTELLO A PETTO BIANCO -M-

Espositore

STORCHI Alex
SABATINI Donato
MUGGIA Sandro

D. DI GOULD BLU (ANCHE A PETTO BIANCO) -M-
CONOCCHIA Pietro Paolo
MASSI Elisa

DIAMANTE DI GOULD TESTA ROSSA -F-
PROCIDA Mario Pompeo

DIAMANTE DI GOULD TESTA NERA -F-
TAGLIATA lvano

GARLASSI Andrea

MILANESE Leucio

DIAMANTE DI GOULD A PETTO BIANCO -F-
MASSI Elisa

BAGLIONI Claudio

TAGLIATA lvano

D. GOULD PAST. A PETTO VIOLA E NUOVE VAR. -F-

BAGLIONI Claudio

D. DI GOULD PASTELLO A PETTO BIANCO -F-
CONOCCHIA Pietro Paolo

MOIANA Bruno

D. DI GOULD BLU (ANCHE A PETTO BIANCO) -F-
BAGLIONI Claudio
MEAZZI Dalmazio
GARLASSI Andrea

gabbia
7828

7825
7829

7831
7832

7834

7836
7838
7837

7841
7840
7839

7842

7844

7843

7846
7847
7845

STAMM

punti

362
360
358

STAMM
363
360

STAMM
366

STAMM
362
360
358

STAMM

361
358
356

STAMM

358

STAMM
368

356

STAMM
364
360
359



771+ DIAMANTE CODALUNGA ANCESTRALE E HECKI STAMM

Pos. Espositore gabbia punti
1° MORONI Gianluca 7849 370
2° SIGNORI Andrea 7848 358
3° - - -
773+ DIAMANTE GUTTATO ANCESTRALE STAMM
1° VALENTINI Alessandro 7851 363
2° CANDELORO Mario 7852 358
3° - - -
774+ DIAMANTE GUTTATO MUTATO STAMM
1° ESTE Luigino 7855 366
2° CANDELORO Mario 7854 360
3° VALENTINI Alessandro 7853 359
775+ DIAMANTE ZEBRATO ANCESTRALE STAMM
1° MEAZZI Dalmazio 7857 362
2° - - -
3° - - -
779+ DIAMANTE BAVETTA ANCESTRALE STAMM
1° GARLASSI Andrea 7858 368
2° ESTE Luigino 7859 359
3° - - -
781+ PASSERO DEL GIAPPONE NERO BRUNO STAMM
1° STRAGAPEDE Vito Nicola 7860 364
2° DI CICCO Franco 7863 363
3°  ROSATI Pier Paolo 7861 362
783+ PASSERO DEL GIAPPONE ROSSO BRUNO STAMM
1° LUPO Vincenzo 7864 364
2° MAGGI Matteo 7865 363
3° - - -
784+ PASSERO DEL GIAPPONE NERO GRIGIO STAMM
1° STRAGAPEDE Vito Nicola 7866 364
2° - - -

3 - . .



791+

Pos.
1°
20
3°

793+
1°
20
3°

794+
1°
20
3°

795+
1°
20
3°

797+
1°
20
3°

798+
1°
20
3°

799+
1°
20
3°

800+
1°
20
3°

PASSERO DEL GIAPPONE ALBINO, BIANCO, SCUDATO e SCUDATO CON sAMHPIMLCCIO

Espositore gabbia punti
FUNCIS Mauro 7867 368
LUPO Vincenzo 7868 367
PADDA GRIGIO STAMM
GHERLONE Rodolfo 7870 370
R1ZZO Giovanni 7871 368
BARLETA Rocco 7872 366
PADDA BIANCO STAMM
SOLBIATI Alex 7874 366
ARENA Roberto 7873 363
PADDA ALTRE MUTAZIONI STAMM
R1ZZO Giovanni 7876 370
ROSSI Nicola Giuseppe 7875 362
DIAMANTE PAPPAGALLO STAMM
GAROZZO Roberto 7877 356
ALTRI ERYTHRURE STAMM
FORMICOLA Cristina 7878 360
ALTRI ESTRILDIDI ANCESTRALI STAMM
BILARDO Ettore 7879 366
BILARDO Ettore 7880 363
ALTRI ESTRILDIDI MUTATI STAMM
CONOCCHIARI Mirco 7881 363



801+

Pos.
1°
ok
3°

802+
1°
20
3°

803+
1°
20
3°

821+
1°
20
3°

822+
1°
20
3°

823+
1°
20
3°

828+
1°
20
3°

829+
1°
20
3°

LONCHURA

Espositore

FRANCHI Arturo
FORGHIERI William
MEAZZ| Dalmazio

AMADINA

TIMELLI Sergio
BRACCO Luigi
VALENTINI Alessandro

ESOTICI GRANDE TAGLIA ANCESTRALI

GORRERI Luca

CARDELLINO X CANARINO
SMERALDI Sandro
VAIENTI Marcello
CASIRAGHI Romano

VERZELLINO X CANARINO
CARNIELLI Demetrio
ASNAGHI Rinaldo

CINTI Vincenzo

LUCHERINO X CANARINO
ZAVOLI Stefano

CROCIERE X CANARINO
GIACALONE Francesco
LA VOLPE Antonio

GIACALONE Francesco

SPINUS ESOTICI X CANARINO
ASNAGHI Rinaldo

LAMPERTI Giancarlo
MINARDI Aldo

gabbia
7885

7882
7883

7888
7889
7886

12274

7892
7891
7890

7895
7896
7893

7898

7900
7902
7901

7905
7904
7903

STAMM

punti

363
361
360

STAMM
361
360
359

STAMM
364

STAMM
368
363
356

STAMM
363
358
356

STAMM
360

STAMM
367
366
364

STAMM
363
360
358



830+

Pos.
1°
2°
3°

831+
1°
2°
3°

832+
1°
2°
3°

834+
1°
2°
3°

835+
1°
2°
3°

837+
1°
2°
3°

838+
1°
2°
3°

839+
1°
2°
3°

SERINUS ESOTICI X CANARINO
Espositore

GIRARDI Gianpiero

CARPODACO MESS. X CANARINO
RUSSO Pietro

FRANCO Nicola

LAMPERTI Giancarlo

ALTRI X CANARINO
AMEDEI Carlo

CROCIERE X ALTRI FRINGILLIDI
RIBONI Diego

CARDELLINO X ALTRI FRINGILLIDI

CAFARO Donato
MINARDI Aldo
FREZZATO Maurizio

SERINUS ESOT. X ALTRI FRINGILLIDI
LORENZINI Maurizio

SPINUS ESOT. X ALTRI FRINGILLIDI

IMPARATO Gennaro

CARPODACO MESSICANO X ALTRI FRINGILLIDI

SALANDI Patrizio
CUSINATO Natale

gabbia

7906

7909
7908
7907

7910

7915
7912
7913

7917

7918

7920
7788

STAMM

362
360



840+

Pos.
1°
ok
3°

841+
1°
20
3°

842+
1°
20
3°

843+
1°
20
3°

845+
1°
20
3°

846+
1°
20
3°

851+
1°
20
3°

852+
1°
20
3°

ALTRI IBRIDI FRA FRINGILLIDI
Espositore

RUBINO Angelo

F1 ESTRILDIDI CON DIAMANTE MANDARINO
OLIVETTI Cesare

F1 ESTRILDIDI CON PASSERO DEL GIAPPONE
SOLBIATI Alex

F1 ESTRILDIDI CON PADDA
BENTO Carlos

F1 ESTRILDIDI CON DIAMANTE DI GOULD

BIANCHI Luca

ALTRI IBRIDI FRA ESTRILDIDI
SOLBIATI Alex
SOLBIATI Alex

TORTORA DIAMANTINA
LONGATTI Gian Franco
CAPITANIO Bruno

TORTORA DAL COLLARE
TERMINE Giuseppe
GO0ZZI Claudio

LELLI Pasquale

gabbia

7921

7922

7926

7929
7928

12277
12276

12282
12279
12278

STAMM
370
361

STAMM
364
362

STAMM
370
364
360



853+

Pos.
1°
2°
3°

861+
1°
2°
3°

862+
1°
2°
3°

ALTRI COLUMBIFORMI

Espositore

LONGATTI Gian Franco
FINIZIO Manuel
FINIZIO Manuel

QUAGLIE

PROMUTICO Damiano

COLINI E ROUL ROUL
RIGO Giuseppe
PROMUTICO Damiano
PROMUTICO Damiano

gabbia
12285

12283
12284

7930

12288
12286
12287

STAMM

punti

378
374
370

STAMM

358

STAMM
372
370
367



